



SzWNR2-ZP/250/053/ 236 /2014

Rzeszów, 2014.07.15

Dotyczy przetargu nieograniczonego **na zakup i dostawy odczynników i testów dla potrzeb Zakładów Diagnostycznych.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 907 z póź. zm.) uprzejmie informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

Dotyczy umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 7 dni na 7 dni roboczych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy z 5% wartości umowy na 5% wartości niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z poważaniem

Janusz Solarz- Dyrektor